令和５年１０月１１日

会　員　各　位

(一社)香川県トラック協会
会　長　　楠　木　寿　嗣

車輪脱落事故防止セミナーについて（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、近年、大型トラック（車両総重量８トン以上）のホイール・ボルト折損等による車輪脱落事故が激増しています。
そこで、冬用タイヤへの交換時期でもあり、車輪脱落事故を防止するために標記セミナーを開催したく存じます。
つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮ですがご参加のほどお願い申し上げます。
敬具
記

１．日　　時　　令和５年１１月８日（水）１３時３０分～１５時３０分

[bookmark: _Hlk147908535]２．場　　所　　香川県トラック総合会館　５階　大会議室

３．主な内容
　　　　　　〇車輪脱落事故の傾向
〇タイヤ交換後の注意点など

４．講　　師
　　・ブリヂストンタイヤソリューションジャパン株式会社　　ご担当者　様

５．その他
　　　定員３０名（先着順。１会員1名まで。定員になり次第締め切ります）

６．申込方法
別添の「参加申込書」をご記入の上、１０月３１日(火)までにお申し込みください。

（一社）香川県トラック協会　適正化事業課　宛
ＦＡＸ　０８７－８２１－４９７４

	車輪脱落事故防止セミナー　参加申込書

	会社名

	参加者
	（役職）　　　　　（氏名）

●セミナー日程・会場
日　時　　令和5年11月8日（水）　13：30～15：30
場　所　　香川県トラック総合会館　５階　大会議室

●問い合わせ先
香川県トラック協会　適正化事業課　　電話：087-851-6381

〈締　切　日〉　令和５年１０月３１日（火）